
各居宅介護支援事業所 御中 

森 山 産 業 株 式 会 社 

都城市南鷹尾町 11 街区 40 号 

ウエルライフデイサービスセンター 

 

新型コロナ感染に伴うサービス利用制限について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

当社各事業所の運営につきましては、日頃より多大なご支援、ご協力をいただきまして誠

にありがとうございます。 

早速でございますが、新型コロナウイルスの感染拡大が急激に広まり、全都道府県への緊

急事態宣言の発令、並びに 13 都道府県の特定警戒地域が発表されました。 

感染した場合の高齢者の重篤化・死亡率は計り知れない恐ろしさが予想されます。 

 つきましては、今後のデイサービス利用につきまして下記の通りの対策をさせていただ

きたいと存じます。 

 下記の状況が確認された場合、至急ご連絡をお願いいたします。 

 厳しい現状ではございますが、今後の感染防止の為、ご理解とご協力のほどよろしくお願

い申し上げます。 

敬具 

記 

 

【利用をお控え頂きたい事例】 

１．県外、特に「特定警戒地域」の都道府県の方との接触がある利用者様 

２．ご家族などの濃厚接触者が、この１カ月内に海外や県外、特定警戒地域への行き来が 

あった利用者様 

３．利用者様ご本人がこの１カ月以内に特定警戒地域へ行かれた場合。 

 

以上 

 

※ご不明な点がございましたら、職員までお尋ねください。 


